平成 ２５年５月１７日

各      位

会 社 名  旭コンクリート工業株式会社

代表者名  代表取締役社長 浦上 勝治

（コード番号 ５２６８ 東証第２部）

問合せ先  取締役総務部長 松原 哲

（TEL．０３－３５４２－１２０１）

平成 25 年３月期 通期業績予想値と決算値との差異に関するお知らせ

平成２４年５月１８日開示の平成２４年３月期決算短信（非連結）に掲載した通期業績予想値

と、本日開示いたしました同決算値に差異が生じましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．平成２５年３月期通期業績予想数値と決算値との差異（平成 24 年４月１日～平成 25 年３月 31 日）

 売 上 高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり
当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ）
百万円

１２,０００
百万円
１２０

百万円
１３０

百万円
１００

円  銭
７.６０

今 回 実 績（Ｂ）  １２,２６１    １４５ １６０ １７０ １２.９８

増  減  額          （Ｂ－Ａ） ２６１ ２５ ３０ ７０

増 減 率            （％） ２.１ ２０.８ ２３.０ ７０.０

（ご参考）
前期実績(平成２４年３月期)

１１,７８７ １０ ３７ １３ １.０３

２．差異の理由

売上高は予想数値を達成いたしました。損益面では、採算面を考慮した受注活動と製造工程
での徹底したコスト低減により、営業利益、経常利益ともども予想数値を上回りました。
また、当期純利益は、特別利益として固定資産売却益（６千２百万円）、特別損失として固定
資産除却損等（２千３百万円）、税金費用（２千７百万円）を加減算した結果、予想数値を
大幅に上回る結果となりました。

以  上